

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

- | | | |
|------|----------------------------------|---|
| 1.1. | Název veřejné zakázky: | Břeclav – skatepark |
| 1.2. | Identifikační údaje o zadavateli | |
| | Název: | Město Břeclav |
| | Sídlo: | náměstí T. G. Masaryka 3, 69081 Břeclav |
| | IČ: | 00283061 |
| 1.3. | Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na stavební práce |
| 1.4. | Forma zadávacího řízení: | Zakázka malého rozsahu |

Zadavatel na základě dotazu uchazeče poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen zákon) a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek podle § 40 odst. 3 zákona.

Tyto dodatečné informace poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Dotaz 1

Dobrý den, v rámci zakázky „Břeclav - skatepark“ mám několik dotazů. Ve VV je uvedena položka č. 16 – „*Plechová bouda na nářadí – dodávka a montáž*“, bylo by možné blíže specifikovat tuto boudu, tj. z jakého má být materiálu vyrobena, tvar střechy, velikost a způsob otevírání dveří. Dle PD by její velikost měla být 2,5x2m, standardně se vyrábí 2x3m a větší.

Odpověď 1

Můžete použít jakoukoliv plechovou boudu o minimálních vnějších rozměrech: 2,50 x 1,80 x 1,95 m se sedlovou střechou s nízkým spádem, materiálově řešeno z oceli s povrchovou úpravou - pozinková úprava + lakování. Dveře boudy budou šířky min. 0,8 m, opatřeny zámkem (visací zámek nebo cylindrická vložka). Uchazeč je povinen objednateli dodat 5 ks klíčů.

Dotaz 2

Ve VV položka č. 24 – „*plotový panel 3150x2500mm, poplastovaný, okatost 200x50mm*“ – domnívám se, že panel tohoto rozměru se standardně nevyrábí. Také proč je jeho výška 2,5m, když výška nového plotu dle projektu je 2,0 m (technická zpráva, situace). Prosím o upřesnění této položky.

Odpověď 2

Jedná se o překlep ve VV. Navrženy jsou panely šířky 2500 mm a výšky 2030 mm

Dotaz 3

Jakým způsobem má být do cenové nabídky zapracována dodávka prvků pro skateboarding, bmx kola a in-line brusle, když tyto prvky nejsou uvedeny ve výkazu výměr?? Mají se do výkazu dopsat řádky nebo vytvořit samostatný výkaz výměr pro dodávku těchto prvků??? Bylo by také možné je specifikovat než tak jak je uvedeno ve výzvě k této akci??

Odpověď 3

Uchazeč doplní do výkazu výměr položky pro jednotlivé prvky, ke kterým uvede nabídkovou cenu. V nabídkové ceně bude vč. ceny prvku zahrnuta i doprava na místo určení a instalace prvků. Bližší specifikace jednotlivých prvků je přílohou tohoto dokumentu.

Vzhledem k tomu, že podané informace doplňují zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek se mění. **NOVÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK:** nabídky mohou být doručeny poštou nebo kurýrní službou nebo osobně na adrese uvedené v zadávací dokumentaci nejpozději **28. července 2014 v 9:00 hodin**. Podání nabídky elektronickými prostředky se neumožňuje.

V Břeclavi dne 16.07.2014



MĚSTO BŘECLAV

A handwritten signature in blue ink, which appears to read 'Jana Šupová', is written over a blue circular official stamp.

Ing. Jana Šupová
Vedoucí odboru rozvoje a správy

1 příloha